United States Headquaters – 468 S. San Dimas Ave., San Dimas, CA 91773
Toll Free: (800) 355 0895 | Tel: (909) 305 8889 | Fax: (909) 305 0999
Bolide Technology Group is an ISO 9001:2015 Cer�fied Company
CÁMARA EYEBALL LENTE FIJA DE 2.8MM 5MP / 2MP
BC1509IROD/28W
Nueve formatos en una cámara
•   Resolución de alta definición de 5MP / 2MP
•   Admite formatos de video AHD, TVI, CVI y análogo
•   Lente gran angular de 2.8 mm
•   IR hasta 65 pies
•   Carcasa resistente a la intemperie: IP66
•   12VDC
Destacado
Sensor de imagen 1/3 "CMOS
Píxeles efec�vos
2560 (H) x 1920 (V)
1920 (H) x 1080 (V)
Resolución 5MP 1080P / 960H
Sistema de señal NTSC / PAL
Sistema de sincronización Sincronización interna
Salida de video Compa�ble con AHD / TVI / CVI / CVBS (análogo)
Relación S / N 48Db (min) AGC (cerrado)
Dimensión 80 mm x 94 mm
Lente Manual
Entrada de alimentación 12VDC
Disipación de potencia 88mA - 93mA
Distancia de transmisión 300 m
Temp. de trabajo -40 ° ~ 60 ° C
Humedad Menos del 85% de HR
Temp. de almacenamiento -40 ° ~ 60 ° C
Especificaciones